	序号
	姓名
	学历
	毕业院校
	所学专业
	性别
	身份证号码
	准考证号
	笔试成绩

	1
	刘柳
	本科
	安徽大学江淮学院
	金融学
	女
	340881198901140227
	3020101804
	96.1

	2
	余婷婷
	本科
	安徽财经大学
	会计学
	女
	34082319900118214X
	3020105029
	87.6

	3
	徐文蕾
	本科/学士
	合肥学院
	会计学
	女
	340881199109230020
	3020103926
	87.2

	4
	汪琴
	本科/学士
	湖南工程大学
	会计学
	女
	340881199009150082
	3020100515
	87

	5
	姚钊
	本科/学士
	安徽工程大学
	信息管理与信息系统
	男
	340881198812297038
	3020102413
	85.1

	6
	王波
	本科/学士
	安徽师范大学皖江学院
	经济学
	男
	340881198809180031
	3020108819
	84.3

	7
	吴静
	本科
	宿州学院
	会计学
	女
	340881199201182228
	3020100924
	84

	8
	张凯
	本科/学士
	铜陵学院
	会计学
	男
	340803198911172258
	3020102417
	83.7

	9
	王祥
	本科/学士
	阜阳师范学院
	电子商务
	男
	340881199010057037
	3020104707
	83

	10
	张梦莉
	本科
	安徽财经大学商学院
	会计学
	女
	340881199005100125
	3020105026
	82.9

	11
	章苏
	本科
	安徽财经大学
	金融学
	女
	340881199209180227
	3020101518
	82.7

	12
	李新梅
	本科/学士
	安徽师范大学
	财务管理
	女
	340881198911190826
	3020106211
	81.9

	13
	程国栋
	本科/学士
	安徽师范大学
	人力资源管理
	男
	340881198809162212
	3020103123
	81.7

	14
	方长新
	本科
	安徽农业大学经济技术学院
	金融学
	男
	340881198810135633
	3020108305
	81.2

	15
	杨琳
	本科/学士
	铜陵学院
	财务管理
	女
	341522198912205668
	3020105007
	80.9

	16
	齐冬冬
	本科
	安徽财经大学商学院
	会计学
	女
	340881198910081425
	3020108202
	80.1

	17
	程雪旸
	本科/学士
	天津外国语大学
	会计学
	女
	340881199112275246
	3020101318
	77.4

	18
	李蓓
	硕士研究生
	合肥工业大学
	会计学
	女
	340881198803270028
	3020100323
	77.1

	19
	王龄翎
	本科/学士
	铜陵学院
	财务管理
	女
	340881198806163041
	3020108922
	76.2

	20
	刘冰
	本科/学士
	中国矿业大学徐海学院
	会计学
	女
	340881198802280128
	3020103718
	75.7

	21
	汪维龙
	本科/学士
	皖西学院
	财务管理
	男
	340881198807242817
	3020107502
	75.5

	22
	张亚非
	硕士研究生
	南京航空航天大学
	区域经济学
	女
	340825198610204728
	3020102104
	75.3

	23
	王佳娣
	本科/学士
	重庆大学城市科技学院
	会计学
	女
	340881198907182225
	3020105310
	75.1

	24
	倪俊
	本科/学士
	安徽工业大学工商学院
	市场营销
	女
	34088119900605532X
	3020104027
	75

	25
	汪平平
	本科/学士
	铜陵学院
	财务管理
	女
	340881198907210644
	3020106523
	74.8

	26
	叶婧
	本科
	安徽财经大学商学院
	会计学
	女
	340881199104051963
	3020101722
	74.1

	27
	李传
	本科
	阜阳师范学院
	财务管理
	男
	341226198902031691
	3020106217
	73.8

	28
	余洋
	本科
	淮南师范学院
	市场营销
	女
	340881198911266421
	3020102806
	73.4

	29
	叶正静
	本科/学士
	铜陵学院
	审计学
	男
	340881198905285618
	3020100201
	73.1

	30
	邓小娟
	本科/学士
	合肥学院
	金融学
	女
	340881198908200907
	3020107709
	73.1

	31
	陈力
	专升本
	安徽建筑工业学院
	会计
	男
	340881198905270213
	3020108830
	72.5

	32
	蔡玲静
	本科
	铜陵学院
	财务管理
	女
	340825199006205067
	3020104818
	72.3

	33
	洪敏
	本科/学士
	安徽财经大学
	财务管理
	女
	340881198610020225
	3020101412
	71.9

	34
	王婷
	本科
	铜陵学院
	经济学
	女
	340881199008201327
	3020104215
	71.7

	35
	胡晨
	本科/学士
	安徽财经大学
	会计学
	女
	340881199104087026
	3020100221
	71.5

	36
	胡林林
	硕士研究生
	西华师范大学
	高等教育管理学
	女
	340827198711066320
	3020101326
	71.5

	37
	梁湘林
	本科/学士
	邵阳学院
	国际经济与贸易
	女
	430528198801255880
	3020106117
	71.4

	38
	琚蓓蓓
	本科
	铜陵学院
	金融学
	女
	340881199007011222
	3020105101
	71.3

	39
	胡亚运
	本科
	安徽农业大学
	金融学
	女
	340881199011112827
	3020107330
	71.3

	40
	汪琪
	本科
	安徽工业大学工商学院
	财务管理
	男
	340881198802245111
	3020100929
	71

	41
	葛澄
	本科/学士
	安徽财经大学商学院
	市场营销
	女
	34088119900130012X
	3020103317
	70.6

	42
	许娟
	本科/学士
	宿州学院
	会计学
	女
	340881198907286227
	3020101419
	70.5

	43
	齐婷婷
	本科/学士
	安徽农业大学经济技术学院
	市场营销
	女
	340881198909022540
	3020101607
	70.5

	44
	储昭金
	本科/学士
	江西财经大学
	金融学
	男
	340828198801035313
	3020104909
	70.3

	45
	江奎
	本科
	安徽工业大学
	国际经济与贸易
	男
	340821199009282716
	3020107907
	70.2

	46
	刘敏
	本科/学士
	安徽财经大学商学院
	会计学
	女
	340881198902050821
	3020104411
	70.1

	47
	江幸
	本科/学士
	安徽农业大学经济技术学院
	金融学
	女
	340881198803220127
	3020103805
	69.8

	48
	高跃冬
	硕士研究生
	安徽大学
	宪法与行政法学
	女
	340881198706241225
	3020105626
	69.4

	49
	张金庭
	本科/学士
	安徽新华学院
	国际经济与贸易
	男
	340811198811296317
	3020100709
	69

	50
	朱丹
	本科/学士
	武汉大学东湖分校
	金融学
	女
	340881199003180061
	3020105729
	69

	51
	李龙凤
	本科/学士
	铜陵学院
	会计学
	女
	340821198910142746
	3020102329
	68.5

	52
	陈美
	本科/学士
	宿州学院
	会计学
	女
	340881198806035226
	3020108419
	68.5

	53
	李定
	本科
	安徽财经大学商学院
	国际经济与贸易
	男
	340821199108250015
	3020101627
	68

	54
	王康康
	本科/学士
	铜陵学院
	财务管理
	男
	34088119900720223X
	3020105719
	67.9

	55
	杨杰
	本科
	安徽财经大学
	经济学
	女
	340881198912144346
	3020107826
	66.4

	56
	张汪林
	本科/双学士
	山东财政学院
	会计学
	女
	340822198908161661
	3020108108
	66.4

	57
	郭津辰
	本科/学士
	北京航空航天大学北海学院
	财务管理
	男
	340881198907100031
	3020107312
	66.2

	58
	华新云
	本科
	安徽农业大学经济技术学院
	财务管理
	女
	340881198809230828
	3020102706
	66

	59
	陈航
	本科
	安徽农业大学经济技术学院
	金融学
	女
	340881198912185164
	3020102923
	65.4

	60
	李升
	本科/学士
	安徽农业大学
	金融学
	女
	340881199011150225
	3020106508
	65


